[bookmark: _GoBack]Образец 1 – Предлог Пристап, методологија и работен план 

Во согласност со пријавата за Тренер во работен клуб го доставувам следното:

	Подносител:
	

	Име и презиме 
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	



Пристап и методологија (најмногу 1 страна)
<Опишете и одговорете на прашањата: Како ќе пристапите кон идентификување: на компании кои се заинтересирани да примат практиканти, практиканти за во работните клубови, младите невработени од вашиот регион? Како ќе направите усогласување на потребите на практикантите и на компаниите?  Како ќе ги исполните очекуваните резултати од вашиот ангажман? Какви алатки ќе користите за остварување на очекуваните резултати?>
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Предлог Работен план за реализација на активностите (најмногу 2 страни)
< пополнетите полиња подолу се само пример, отстранете по потреба и додадете онолку редови колку ви се потребни>

	Реден 
број
	Активност
	Време/
Период 
	Производ/Аутпут
	Резултат

	1
	пр. Учество на сите обуки организирани од проектот
	1-30/06/2016
	Добиени материјали од обуките
Воспоставена комуникација со лица кои ја посетија обуката за можно практиканство (во работни клубови и/или компании)
	Зголемени знаења за да ги пренесам на практикантите
Идентификувани 3 лица да започнат практиканство во работниот клуб

	2
	пр. Координација со проектниот тим и со општината
	1-15/7/2016
	Детален одобрен работен план
	Усогласени ставови за работата на Работниот клуб

	3
	пр. Комуникација со лица од регионот за практиканство во работните клубови, компании и практиканти.....
	15/07/2016- 15/08/2016
	Подготовка на прашалник за идентификација на нивни вештини и интереси
Подготовка на прашалник за идентификација на потребите на компаниите 
Подготовка на извештај за работа 
идентификување на практиканти за работните клубови 
	10 пријави за практиканти во работните клубови
Селектирани првите лица за работа во работните клубови: 
Разговарано со 10 компании 
Со 3 компании и потпишани меморандуми за практиканти
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Датум________

Апликант за локален тренер во Работен Клуб Општина____ ________________


Име и презиме_________________________________________

Потпис _________________________________________



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cписок на документи за доставување 

	бр
	Документ
	√

	1.
	Биографија
	

	2. 
	Писмо за интерес
	

	3.
	Образец 1 – предлог работен план, пристап, методологија 
	

	4
	Писмо за препорака – по потреба
	



[Списокот за документи за доставување на барањето е за евиденција и помош на подносителот, истата може да се отстрани при поднесување на понудата ]

image1.png
I

OE[IEPALYIA HA DAPNEPUTE
HA PEMVENUKA MAKEAOHHIA




image2.jpeg




image3.png
* % %

* X

* %

* 4 Kk




image4.png
* %%

* X &

* x *

* 5%





